
UCHWAŁA NR XXXVI.302.2021 
RADY MIEJSKIEJ W STRUMIENIU 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

w sprawie Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372) w związku z art. 10 ust. 1-4 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 2050, z późn. zm.) – na wniosek Burmistrza Strumienia - Rada Miejska 
w Strumieniu 

uchwala: 

§ 1. 1. Gminny Program Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2022 - w brzmieniu określonym w załączniku 
do niniejszej uchwały. 

2. Program, o którym mowa w ust. 1 stanowi część Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych 
przyjętej odrębną uchwałą. 

3. Program, o którym mowa w ust. 1 uwzględnia cele operacyjne dotyczące przeciwdziałania narkomanii, 
określone w Narodowym Programie Zdrowia na lata 2021-2025, stanowiącym załącznik do rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 30 marca 2021 r. w sprawie Narodowego Programu Zdrowia na lata 2021-2025 (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 642). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Strumienia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Czesław Greń 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11EF7C9F-5EEC-495E-B346-A02639C1D697. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXVI.302.2021 

Rady Miejskiej w Strumieniu 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

Gminny Program Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2022 

I. Harmonogram zadań Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii 

Lp. Nazwa zadania Koszt 
zadania 

Harmonogram 
realizacji 

Wskaźniki oceny 
wykonania zadania 

I. Zwiększenie dostępności pomocy terapeutycznej i rehabilitacyjnej dla osób uzależnionych 
i osób zagrożonych uzależnieniem 

1. 

Prowadzenie Punktu 
Informacyjnego – 
Konsultacyjnego 

ds. narkomanii i innych 
uzależnień 

4 800,00 zł I – XII 2022 r. 

-ilość osób 
i udzielonych porad 
w punkcie 
informacyjno – 
konsultacyjnym. 

II. Udzielenie rodzinom, w których występują problemy narkomanii pomocy 
psychospołecznej i prawnej 

1. 
Prowadzenie Punktu 

Konsultacyjnego MKRPA 
ds. przemocy w rodzinie 

W ramach realizacji 
zadania Gminnego 

Programu Profilaktyki 
i Rozwiązywania 

Problemów 
Alkoholowych pod 

nazwą: „Prowadzenie 
dyżurów w Punkcie 

Konsultacyjnym 
MKRPA w Strumieniu 

ds. przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie” 

I – XII 2022 r. 

-ilość osób 
i udzielonych porad 
w punkcie 
konsultacyjnym. 

2. 

Poradnictwo psychologiczne 
dla rodzin, w których 
występują problemy 
narkomanii i osób 

zagrożonych uzależnieniem 

W ramach realizacji 
zadania Gminnego 

Programu Profilaktyki 
i Rozwiązywania 

Problemów 
Alkoholowych pod 

nazwą: „Poradnictwo 
psychologiczne dla 

ofiar przemocy 
domowej z rodzin 

z problemem 
alkoholowym” 

I – XII 2022 r. 

-ilość osób 
i udzielonych porad 
psychologicznych. 

3. 
Poradnictwo prawne dla osób 

uzależnionych i osób 
zagrożonych uzależnieniem 

W ramach realizacji 
zadania Gminnego 

Programu Profilaktyki 
i Rozwiązywania 

Problemów 
Alkoholowych pod 

nazwą: „Poradnictwo 
prawne dla ofiar 

przemocy domowej 

I – XII 2022 r. 

-ilość osób 
i udzielonych porad 
prawnych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11EF7C9F-5EEC-495E-B346-A02639C1D697. Podpisany Strona 1



z rodzin z problemem 
alkoholowym” 

III. 

Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej, edukacyjnej oraz szkoleniowej 
w zakresie rozwiązywania problemów narkomanii, w szczególności dla dzieci i młodzieży, 
w tym prowadzenie zajęć sportowo-rekreacyjnych dla uczniów, a także działań na rzecz 

dożywiania dzieci uczestniczących w pozalekcyjnych programach opiekuńczo-
wychowawczych i socjoterapeutycznych 

1. Programy profilaktyczne dla 
szkół 5 000,00 zł I – VI i IX – 

XII 2022 r. 

-ilość zrealizowanych 
programów, 
-ilość odbiorców. 

2. 

Dofinansowanie 
Mikołajkowego Turnieju 

Sportowego dla szkół gminy 
Strumień 

7 000,00 zł XII.2022 r. 

-ilość odbiorców, 
-rodzaje dyscyplin 
sportowych. 

3. 

Dofinansowanie pracy 
profilaktycznej z dziećmi 

i młodzieżą w czasie wolnym 
od nauki 

10 500,00 zł I – XII 2022 r. 

-ilość dzieci 
i młodzieży objętych 
zajęciami, 
-ilość dni 
prowadzenia zajęć, 
-rodzaj i charakter 
zajęć. 

4. 

Dofinansowanie zajęć 
sportowych w gminie 

Strumień organizowanych 
w ramach „Gminnego 

Tygodnia Sportu 
dla Wszystkich” 

10 000,00 zł V i VI 2022 r. 

-ilość odbiorców, 
-rodzaje dyscyplin 
sportowych. 

IV. Wspomaganie działań instytucji, organizacji pozarządowych i osób fizycznych, służących 
rozwiązywaniu problemów narkomanii 

1. 

Dofinansowanie zajęć 
sportowych na Hali Sportowej 

w Strumieniu w czasie 
wolnym od nauki szkolnej 

10 000,00 zł I – XII 2022 r. 
-ilość odbiorców, 
-rodzaje dyscyplin 
sportowych. 

V. 
Pomoc społeczna osobom uzależnionym i rodzinom osób uzależnionych dotkniętym 

ubóstwem i wykluczeniem społecznym i integrowanie ze środowiskiem lokalnym tych 
osób z wykorzystaniem pracy socjalnej i kontraktu socjalnego 

1. 

Zadanie realizowane będzie 
przez bieżące monitorowanie 

potrzeb i opracowanie 
ewentualnego planu pomocy 

przez Miejską Komisję 
Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych i Miejski 
Ośrodek Pomocy Społecznej, 
w szczególności dla osób po 

leczeniu odwykowym 
mających problemy ze 

znalezieniem pracy 

- I – XII 2022 r. 
-ilość wniosków, 
-ilość planów 
pomocy. 

VI. Ogólny koszt realizacji 
GPPN 47 300,00 zł 2022 rok 

Przedstawienie 
raportu z realizacji 

Programu do 
31.03.2023 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11EF7C9F-5EEC-495E-B346-A02639C1D697. Podpisany Strona 2



Realizatorem zadań Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii jest Urząd Miejski w Strumieniu.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11EF7C9F-5EEC-495E-B346-A02639C1D697. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska I


